(FORMULARI TIP I KERKESES PER KONSULTIMIN ME PUBLIKUN)

Date: oy / ©2 /_2 01¢

Lenda: Kerkese per terhegje te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Mjedisit

Drejtorise se Lejeve Mjedisore

Une i nenshkruari _,4f bo  Go & 8 , perfagesues i shogerise

“ASBES oN STRUESIOR, ne kuader te organizimit te konsultimit me

publikun, ne lidhje me Lejen Mjedisore te tipi B te aktivitetit ge kryen
shogeria jone, bej kete kerkese per terheqje te formularit tip kerkese, bazuar ne
VKM Nr. 419, Date: 25.06.2014, “Per miratimin e kerkesave te posacme per
shqyrtimin e kerkesave per leje mjedisi te tipave A, B dhe C, per transferimin e
lejeve nga nga nje subjekt te tjeteri, te kushteve per lejet respektive te mjedisit,
si dhe rregullat e hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente

deri ne leshimin e ketyre lejeve nga QKL-ja”.

Me poshte gjeni te dhena lidhur me shogerine dhe aktivitetin ge ajo kryen:

" el
e Shogeria: ... AGBES... CONSTRUES(OL 51"(?"«:
e Perfagesuesi: ARBEN.....GoGH.......
o Aktiviteti: JHPAANT. .. ZRALSIQNIH.. 1V RTESTT

e Vendodhja: (Qarku, Rrethi, Bashkia/Komuna, Fshati)

PeRATLL. PERAT L Ok NAJcURDRE, Yo VAJGURORE
e Kontakt: .felo...... 06.5..440../3. 549

emaijxffs%wjr@dmwarjcaw

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin,

Perfagesuesi i shogerise
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